[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО                                            ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
  от __________года                                                                         №______
хутор   Братский
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта схем теплоснабжения  Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района
В соответствии со статьей  28 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их  разработки и утверждения», Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, Положением о проведении публичных слушаний в Братском сельском поселении Усть-Лабинского района, утвержденным решением Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от   11 августа 2006 года № 3 (протокол 13), п о с т а н о в л я ю:

1. Разместить проект схемы теплоснабжения Братского сельского поселения Усть-Лабинского района  на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.bratskoesp.ru.

2. Назначить проведение публичных слушаний по  теме «Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения Братского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 17 октября 2013 года.
3. Установить срок приема замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения Братского сельского поселения Усть-Лабинского района до 15 октября 2013 года.

4. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения Братского сельского поселения Усть-Лабинского района», согласно приложению.
5. Определить местом размещения демонстрационных материалов проекта схемы теплоснабжения Братского сельского поселения Усть-Лабинского района,  приема замечаний и предложений помещение администрации Братского  сельского поселения Усть-Лабинского района по адресу: хутор Братский, улица Ленина , № 34, кабинет № 1  в рабочие дни с 13.00 до 16.00 часов местного времени, телефон (886135) 79-2-16.
6. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Степаненко) опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», заключение о результатах публичных слушаний и протокол публичных слушаний.

7. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Степаненко) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.

8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу
          Братского сельского поселения  Усть-Лабинского района

          Павлову Г.М.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Братского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                      Г.М.Павлова
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
к постановлению администрации  Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 09 сентября 2013 года  № _____
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения Братского сельского поселения Усть-Лабинского района»
1. Ивахненко Анна Ивановна - депутат  по избирательному округу №5, по контролю,  за землепользованием, сельскому хозяйству, промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства, транспорта, энергообеспечения и связи  (по согласованию).

2. Бондаренко Сергей Владимирович - заместитель председателя комиссии депутат по избирательному округу №7, за землепользованием, сельскому хозяйству, промышленности, переработке, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, капитального строительства, транспорта, энергообеспечения и связи  (по согласованию).

3. Степаненко Елена Михайловна – ведущий специалист общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.

4. Юхненко Светлана Ивановна – специалист 2 категории общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
5. Жаворонков Юрий Владимирович – специалист финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

            Г.М.Павлова
[image: image2.png]

_1196075284